
9 ème CORRIDA de ST BRICE COURCELLES
dimanche 6 avril 2014 - SAINT BRICE COURCELLES

148524
EFSRA

Résultats individuels : COURSE 1

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10:009km000m
CADETS à VETERANS (H &F)

1 BOIVINEAU Frederic 29'19'' SEM/76 PIC/060 Vgac - S/l Vga Attichy 930829 1 18,4 343
2 PAROLI Florent 29'28'' SEM/76 CHA/051 Jc Epernay Champagne 292610 2 18,3 198
3 COMPTDAER Thomas 29'34'' SEM/86 CHA/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 1082825 3 18,3 348
4 BELLAMAMMER Gaetan 31'18'' SEM/88 CHA/051 Efs Reims A. * 213505 4 17,3 169
5 ZAGHLOUL Rachid 31'27'' V1M/73 CHA/051 Efs Reims A. * 337661 1 17,2 352
6 BOUVIER Quentin 31'39'' CAM/98 CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 

Al
1219583 1 17,1 21

7 ANNOUR Jawad 32'26'' V1M/66 CHA/051 Efs Reims A. * 886932 2 16,6 182
8 GREMAUX Antoine 32'48'' SEM/79 Non Licencié(e) 5 16,5 350
9 DONZEY Gilles 33'11'' V2M/63 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 472863 1 16,3 359
10 SAUCET Sylvain 33'20'' V1M/65 Non Licencié(e) 3 16,2 317
11 BROCHET Yann 33'32'' V1M/70 CHA/051 Efs Reims A. * 151022 4 16,1 184
12 CHEMIN Olivier 33'34'' V1M/73 CHA/051 Efs Reims A. * 1187512 5 16,1 185
13 BENADELA Amine 33'59'' SEM/84 CHA/051 Efs Reims A. * 1122130 6 15,9 170
14 MICHAUT Sebastien 34'02'' SEM/75 CHA/051 Jc Epernay Champagne 1587387 7 15,9 197
15 COLLIGNON Damien 34'12'' SEM/79 Non Licencié(e) 8 15,8 260
16 NEVEUX Sebastien 34'14'' SEM/76 CHA/051 Efs Reims A. * 1643256 9 15,8 373
17 MICHAUX Stephane 34'15'' V1M/70 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1239484 6 15,8 358
18 BOUDA Georges 34'16'' V1M/71 Non Licencié(e) 7 15,8 294
19 JANSON Loic 34'18'' V1M/73 Kronos Triathlon 8 15,7 201
20 VITRY Valerie 34'24'' SEF/84BOU/089 Asptt Auxerre 941254 1 15,7 364
21 34'25'' 1 15,7
22 FAUREAU Christophe 34'26'' V1M/73 Non Licencié(e) 9 15,7 302
23 VANHOUTE David 34'29'' SEM/81 NPC/059 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 298754 10 15,7 202
24 NEVEUX Michel 34'36'' V3M/46 CHA/051 Efs Reims A. * 332045 1 15,6 371
25 PAULIN Jean-claude 34'52'' V2M/61 Non Licencié(e) 2 15,5 355
26 ROUSSEAUX Olivier 34'56'' V1M/66 CHA/051 Dac Reims* 1480969 10 15,5 344
27 SEGUIN Frederick 34'59'' V1M/65 Non Licencié(e) 11 15,4 321
28 BIGOT Jean-francois 35'02'' V1M/65 Non Licencié(e) 12 15,4 290
29 BREZILLON Nicolas 35'15'' SEM/86 Non Licencié(e) 11 15,3 349
30 PAROLI Jean-claude 35'28'' V3M/50 CHA/051 Jc Epernay Champagne 446975 2 15,2 356
31 BEYSSAC Stephane 35'33'' V1M/71 Non Licencié(e) 13 15,2 289
32 MALOULI Michael 35'37'' SEM/76 CHA/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 

Aquatinciennes
1536285 12 15,2 175

33 ORLIAC Baptiste 35'37'' SEM/90 Non Licencié(e) 13 15,2 268
34 VALLAS Marie 35'40'' SEF/76 CHA/051 Efs Reims A. * 1137120 2 15,1 167
35 COLLIN Francis 35'51'' V2M/56 Non Licencié(e) 3 15,1 326
36 CHARLES Didier 36'05'' V2M/59 Non Licencié(e) 4 15,0 325
37 MEYER Marie-aude 36'08'' V1F/65 CHA/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 

Aquatinciennes
641212 1 14,9 181

38 BOUVIER Alain 36'19'' V1M/65 CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

1191592 14 14,9 369
39 LORRAIN Bruno 36'55'' V1M/72 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 708167 15 14,6 188
40 BLUM Olivier 37'00'' V1M/72 Non Licencié(e) 16 14,6 292
41 KLEIN Arnaud 37'18'' V1M/74 CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 

Al
1614771 17 14,5 12

42 BUISSON Corentin 37'20'' CAM/98 CHA/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 1275801 2 14,5 46
43 PIGEON Anthony 37'33'' V1M/72 Non Licencié(e) 18 14,4 314
44 CUSSE Romain 37'38'' SEM/83 Non Licencié(e) 14 14,3 365
45 BOMBART Vincent 37'54'' V1M/66 CHA/051 Efs Reims A. * 1285248 19 14,2 183
46 GUIOT Frederic 37'57'' SEM/75 Non Licencié(e) 15 14,2 347
47 ROUET Sebastien 37'58'' SEM/79 CHA/051 Efs Reims A. * 1639230 16 14,2 177
48 DUVAL Alexandre 37'59'' V1M/73 Non Licencié(e) 20 14,2 300
49 FRECAUT  Cyril 38'11'' SEM/79 Non Licencié(e) 17 14,1 263
50 NEVEUX Isabelle 38'39'' V1F/73 CHA/051 Efs Reims A. * 1230233 2 14,0 374
51 DUBOIS Guillaume 38'51'' SEM/84 CHA/051 Efs Reims A. * 1530988 18 13,9 174
52 DEWALEYNE Xavier 38'59'' V1M/72 Non Licencié(e) 21 13,9 298
53 TOURNIER Caroline 39'09'' SEF/75 CHA/051 Efs Reims A. * 1506172 3 13,8 166
54 GUILLIER Tony 39'12'' V3M/54 Non Licencié(e) 3 13,8 336
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55 PERTHOIS Corinne 39'26'' V1F/69 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1356701 3 13,7 2
56 GORONFLOT Jean-claude 39'29'' V3M/52 CHA/051 Club Cheminots Courir Champagn 1288737 4 13,7 13
57 JANNIOT Philippe 39'35'' V1M/67 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1191543 22 13,6 187
58 DIEBOLD Olivier 39'36'' V2M/64 Non Licencié(e) 5 13,6 327
59 FONTAINE Thierry 39'37'' V1M/66 CHA/051 Efs Reims A. * 1116737 23 13,6 186
60 HANOUZET Christophe 39'46'' V1M/74 Non Licencié(e) 24 13,6 306
61 MARIE Dominique 39'49'' V2M/57 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1185096 6 13,6 194
62 PIOTIN Fabrice 39'52'' SEM/82 Non Licencié(e) 19 13,5 269
63 THEMAIS Xavier 40'15'' SEM/76 Non Licencié(e) 20 13,4 363
64 CAILLET Lionel 40'21'' V2M/57 CHA/051 Dac Reims* 1624743 7 13,4 19
65 DRUBIGNY Eddy 40'28'' SEM/83 Non Licencié(e) 21 13,3 360
66 DEFRANCE David 40'30'' V1M/72 Non Licencié(e) 25 13,3 375
67 LEBLANC Raymond 40'31'' V3M/46 CHA/051 Athletisme Club Vitryat 1644908 5 13,3 16
68 CROS Olivier 40'32'' V1M/74 Non Licencié(e) 26 13,3 296
69 SWYNGHEDAUW Marianne 40'32'' SEF/75 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 809457 4 13,3 165
70 SAUVAGE Fabien 40'41'' V1M/67 Non Licencié(e) 27 13,3 318
71 GRAVILLE Laura 40'44'' SEF/88 CHA/051 Efs Reims A. * 435328 5 13,3 163
72 FORET Patrick 40'45'' V2M/59 CHA/051 Athletisme Club Vitryat 1376438 8 13,3 15
73 HIE Christele 41'08'' V1F/73 Non Licencié(e) 4 13,1 281
74 GARCIA Stephane 41'09'' V1M/71 Non Licencié(e) 28 13,1 303
75 MARCHAND Christophe 41'10'' V1M/74 Non Licencié(e) 29 13,1 312
76 BLEANDONU Mickael 41'10'' V1M/72 Non Licencié(e) 30 13,1 291
77 CHOUET Yann 41'11'' V1M/71 Non Licencié(e) 31 13,1 295
78 GHAMAOUI Myriam 41'13'' V1F/71 Non Licencié(e) 5 13,1 280
79 PRULEAU Nicolas 41'15'' V1M/66 CHA/051 Efs Reims A. * 1546226 32 13,1 370
80 HERBET Bruno 41'20'' V1M/71 Non Licencié(e) 33 13,1 308
81 RIGAUD Nathalie 41'22'' V1F/73 Non Licencié(e) 6 13,1 287
82 LAMY Thibault 41'32'' SEM/79 Non Licencié(e) 22 13,0 267
83 GERAUD Laurent 41'40'' V2M/63 Non Licencié(e) 9 13,0 328
84 ROUSSEL Alexandre 41'42'' SEM/91 Non Licencié(e) 23 12,9 357
85 BOUTHELOU Thibaut 41'45'' SEM/89 Non Licencié(e) 24 12,9 257
86 LASSERRE Guy 41'52'' V2M/60 Non Licencié(e) 10 12,9 330
87 BRICOUT Nicolas 41'53'' JUM/95 Non Licencié(e) 1 12,9 221
88 BIGAULT Sophie 42'02'' SEF/81 Non Licencié(e) 6 12,8 238
89 RIGAUD Gilles 42'04'' V1M/71 Non Licencié(e) 34 12,8 315
90 SEBAOUN Christophe 42'18'' SEM/76 ASSBC Gym 25 12,8 6
91 THEMANS Gilbert 42'28'' V3M/47 Non Licencié(e) 6 12,7 337
92 MANSUY Philippe 42'35'' V2M/60 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1617519 11 12,7 193
93 DOS SANTOS Yohann 42'44'' SEM/82 Non Licencié(e) 26 12,6 353
94 SAMYN Jean-noel 42'46'' V1M/69 CHA/008 Rethel Courir 522238 35 12,6 340
95 ARNOULD Patrick 42'49'' V1M/65 Non Licencié(e) 36 12,6 345
96 GUIGNIER Frederic 42'53'' V1M/72 Non Licencié(e) 37 12,6 305
97 DANJON Marceau 42'56'' CAM/98 Non Licencié(e) 3 12,6 367
98 SARR Lamine 43'11'' V1M/70 Non Licencié(e) 38 12,5 316
99 JOLLY Arnaud 43'18'' SEM/78 Non Licencié(e) 27 12,5 265

100 GAUDY Eric 43'22'' SEM/75 Non Licencié(e) 28 12,5 346
101 SERVENAY Anthony 43'23'' SEM/90 Non Licencié(e) 29 12,4 271
102 LELEU Geoffrey 43'24'' SEM/87 Non Licencié(e) 30 12,4 361
103 MARCOUP Marie-claire 43'35'' V3F/50 Non Licencié(e) 1 12,4 334
104 THERESINE David 43'43'' V1M/73 CHA/051 Efs Reims A. * 483034 39 12,4 189
105 BRION Stephane 43'46'' V1M/73 Valéo 40 12,3 342
106 DESANLIS Adelaide 44'11'' SEF/89 CHA/051 Efs Reims A. * 1570903 7 12,2 162
107 SANDRAS Raphael 44'27'' SEM/77 Non Licencié(e) 31 12,1 270
108 TUOT Michael 44'35'' V1M/74 Non Licencié(e) 41 12,1 322
109 NOYELLE Thierry 44'53'' V2M/62 Non Licencié(e) 12 12,0 331
110 RAPPART Laurent 44'55'' V2M/63 Non Licencié(e) 13 12,0 332
111 VIGNOT Xavier 44'56'' SEM/75 Kronos Triathlon 32 12,0 200
112 THIRION Etienne 44'59'' SEM/78 Non Licencié(e) 33 12,0 273
113 COUTURIER Angelique 45'00'' V1F/71 Non Licencié(e) 7 12,0 278
114 SAGE Eric 45'01'' V2M/62 ASSBC Gym 14 12,0 8
115 DEWALEYNE Sophie 45'13'' V1F/73 Non Licencié(e) 8 11,9 279
116 DREZET Nathalie 45'14'' V1F/70 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1473603 9 11,9 178
117 RAPPART Sabrina 45'17'' V1F/69 Non Licencié(e) 10 11,9 286
118 SOARES FARIA Pauline 45'18'' SEF/91 CHA/051 Efs Reims A. * 1638592 8 11,9 164
119 DUMENIL Frederic 45'34'' V1M/73 Non Licencié(e) 42 11,9 299
120 BERTHOMIER Eric 45'35'' SEM/79 CHA/051 Efs Reims A. * 1447525 34 11,8 171
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121 VINCENT Baptiste 45'56'' SEM/88 Non Licencié(e) 35 11,8 274
122 CHRETIEN Mathilde 46'02'' SEF/88 CHA/051 Efs Reims A. * 1621995 9 11,7 160
123 OSIEWEZ Jean-marc 46'06'' V1M/66 CHA/051 Athletisme Club Vitryat 1335779 43 11,7 14
124 PERSON Didier 46'14'' V1M/71 Non Licencié(e) 44 11,7 313
125 MASCRET Karelle 46'28'' SEF/76 Non Licencié(e) 10 11,6 250
126 LAMBIN Dominique 46'35'' V1F/65 PIC/002 Club Athletisme De Belleu 218512 11 11,6 351
127 MORTIER Jessica 46'39'' SEF/84 Non Licencié(e) 11 11,6 251
128 MUNEROT Patrice 46'52'' V3M/47 CHA/051 Efs Reims A. * 1182132 7 11,5 196
129 HIE Anthony 46'56'' V1M/73 Non Licencié(e) 45 11,5 309
130 SECONDE Frederic 47'01'' V1M/71 Non Licencié(e) 46 11,5 319
131 LEPAN Chantal 47'05'' V2F/57 ASSBC Gym 1 11,5 7
132 GOGNIES David 47'06'' V1M/69 CHA/051 Dac Reims* 1558625 47 11,5 17
133 FRERE Germain 47'28'' SEM/83 Non Licencié(e) 36 11,4 264
134 HUART Catherine 47'49'' V2F/60 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1572209 2 11,3 190
135 BONNET Eric 48'20'' V1M/68 Non Licencié(e) 48 11,2 293
136 MILESI Italo 48'22'' V4M/38 Non Licencié(e) 1 11,2 338
137 CATTEAU Jean-luc 48'26'' V3M/54 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 376139 8 11,1 3
138 RAVIER Stephane 48'38'' SEM/76 ASSBC Gym 37 11,1 5
139 GIBERT Patrick 48'50'' V2M/55 Non Licencié(e) 15 11,1 329
140 GANDOIN Agnes 48'56'' V3F/53 CHA/051 Efs Reims A. * 1285038 2 11,0 195
141 DRUBIGNY Tony 48'59'' SEM/80 Non Licencié(e) 38 11,0 362
142 DEJANS David 49'00'' SEM/79 Non Licencié(e) 39 11,0 261
143 GROSJEAN Clemence 49'15'' SEF/87 Non Licencié(e) 12 11,0 245
144 RONSEAUX Roselyne 49'22'' V1F/74 Non Licencié(e) 12 10,9 288
145 GRAPARD Benoit 50'07'' V1M/69 Non Licencié(e) 49 10,8 304
146 GUILLIOU Anne 50'17'' V1F/68 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1191535 13 10,7 180
147 DUBOIS Marcel 50'38'' V3M/54 CHA/051 Jc Epernay Champagne 1292354 9 10,7 199
148 ALONSO Laurent 50'52'' V1M/67 Non Licencié(e) 50 10,6 354
149 CASTELLO Thibaut 50'54'' SEM/75 Non Licencié(e) 40 10,6 258
150 MARCHANDISE Celine 51'21'' SEF/80 Non Licencié(e) 13 10,5 249
151 KERKOUD Salima 51'30'' V2F/61 CHA/051 Dac Reims* 1546874 3 10,5 18
152 BERTOUX Francis 51'34'' V3M/46 CHA/051 Club Cheminots Courir Champagn 1055732 10 10,5 380
153 CASTAGNET Marianne 51'43'' V1F/71 Non Licencié(e) 14 10,4 276
154 BRASSEUR Claire 51'43'' V1F/70 Non Licencié(e) 15 10,4 275
155 HELAL Azzedine 52'03'' V1M/72 Non Licencié(e) 51 10,4 307
156 BERLOT Cindy 52'22'' SEF/91 CHA/051 Efs Reims A. * 1473395 14 10,3 159
157 LADEUILLE Mathieu 52'28'' SEM/82 Non Licencié(e) 41 10,3 266
158 DEFLANDRE Michael 52'43'' V1M/71 Non Licencié(e) 52 10,2 297
159 BONHOMME Fanny 52'45'' SEF/75 Non Licencié(e) 15 10,2 239
160 DISS Sebastien 52'53'' SEM/79 CHA/051 Efs Reims A. * 1584263 42 10,2 173
161 CHEVELLE Jean-claude 53'14'' V3M/54 ASSBC Gym 11 10,1 10
162 DE LUCA Mathilde 53'16'' SEF/85 Non Licencié(e) 16 10,1 240
163 SIKORSYNSKI Mike 53'23'' SEM/88 Non Licencié(e) 43 10,1 372
164 CHENE Carole 53'24'' V1F/70 Non Licencié(e) 16 10,1 277
165 MACQUART Jean Louis 53'34'' V1M/72 Non Licencié(e) 53 10,1 311
166 ALONSO Sophie 53'58'' SEF/87 Non Licencié(e) 17 10,0 237
167 BOMKE Kevin 54'24'' SEM/83 Non Licencié(e) 44 9,9 256
168 SEYS Jeanne 55'09'' CAF/97 Non Licencié(e) 1 9,8 376
169 FOURGEAUD Beatrice 55'33'' SEF/80 Non Licencié(e) 18 9,7 243
170 VALLEE Marie-laure 55'34'' SEF/77 Non Licencié(e) 19 9,7 254
171 GUYOT Aurelie 55'59'' SEF/84 Non Licencié(e) 20 9,6 247
172 GARNIER Jean-michel 56'03'' V3M/50 Non Licencié(e) 12 9,6 335
173 GAWEL Anita 56'13'' V2F/57 Non Licencié(e) 4 9,6 324
174 NICOLAS Mathilde 56'13'' CAF/98 Non Licencié(e) 2 9,6 209
175 SIMONET Alienor 56'13'' SEF/89 Non Licencié(e) 21 9,6 253
176 PIGEON Annabelle 56'19'' V1F/71 Non Licencié(e) 17 9,6 285
177 PIRSON Clemence 57'05'' SEF/84 Non Licencié(e) 22 9,5 252
178 THOMAS Maxime 57'09'' V4M/39 Non Licencié(e) 2 9,4 339
179 LE TIXERANT Aude 57'38'' V1F/71 Non Licencié(e) 18 9,4 283
180 GUILLAUME Aurore 58'39'' SEF/83 Non Licencié(e) 23 9,2 246
181 DELCOURT Charlotte 58'57'' SEF/79 Non Licencié(e) 24 9,2 241
182 BARTHELEMY Sylvie 59'10'' V2F/62 Non Licencié(e) 5 9,1 323
183 CHEVELLE Sarah 59'18'' SEF/87 ASSBC Gym 25 9,1 4
184 DIAS ALVES Colette 59'20'' V3F/48 ASSBC Gym 3 9,1 9
185 DUMINY Stephanie 59'37'' V1F/74 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1576019 19 9,1 179
186 LE TIXERANT Julien 1h00'01'' V1M/71 Non Licencié(e) 54 9,0 310
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187 MULLER Joel 1h00'06'' V1M/73 Non Licencié(e) 55 9,0 382
188 TERRENOIRE Reynald 1h00'12'' V2M/58 Non Licencié(e) 16 9,0 333
189 LARCHER Sophie 1h01'59'' V1F/74 Non Licencié(e) 20 8,7 282
190 FONTAINE Amandine 1h05'13'' SEF/85 Non Licencié(e) 26 8,3 242

Nb de résultats : 190 (133 hommes, 56 femmes)
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9 ème CORRIDA de ST BRICE COURCELLES
dimanche 6 avril 2014 - SAINT BRICE COURCELLES

148524
EFSRA

Résultats individuels : COURSE 1
CADETS à VETERANS (H &F)

10:009km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 55'09'' Non Licencié(e) 168 9,8 376CAF/97SEYS Jeanne
2 56'13'' Non Licencié(e) 174 9,6 209CAF/98NICOLAS Mathilde

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 31'39'' CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill 1219583 6 17,1 21CAM/98BOUVIER Quentin
2 37'20'' CHA/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcell 1275801 42 14,5 46CAM/98BUISSON Corentin
3 42'56'' Non Licencié(e) 97 12,6 367CAM/98DANJON Marceau

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 41'53'' Non Licencié(e) 87 12,9 221JUM/95BRICOUT Nicolas

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 34'24'' BOU/089 Asptt Auxerre 941254 20 15,7 364SEF/84VITRY Valerie
2 35'40'' CHA/051 Efs Reims A. * 1137120 34 15,1 167SEF/76VALLAS Marie
3 39'09'' CHA/051 Efs Reims A. * 1506172 53 13,8 166SEF/75TOURNIER Caroline
4 40'32'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 809457 69 13,3 165SEF/75SWYNGHEDAUW Marianne
5 40'44'' CHA/051 Efs Reims A. * 435328 71 13,3 163SEF/88GRAVILLE Laura
6 42'02'' Non Licencié(e) 88 12,8 238SEF/81BIGAULT Sophie
7 44'11'' CHA/051 Efs Reims A. * 1570903 106 12,2 162SEF/89DESANLIS Adelaide
8 45'18'' CHA/051 Efs Reims A. * 1638592 118 11,9 164SEF/91SOARES FARIA Pauline
9 46'02'' CHA/051 Efs Reims A. * 1621995 122 11,7 160SEF/88CHRETIEN Mathilde

10 46'28'' Non Licencié(e) 125 11,6 250SEF/76MASCRET Karelle
11 46'39'' Non Licencié(e) 127 11,6 251SEF/84MORTIER Jessica
12 49'15'' Non Licencié(e) 143 11,0 245SEF/87GROSJEAN Clemence
13 51'21'' Non Licencié(e) 150 10,5 249SEF/80MARCHANDISE Celine
14 52'22'' CHA/051 Efs Reims A. * 1473395 156 10,3 159SEF/91BERLOT Cindy
15 52'45'' Non Licencié(e) 159 10,2 239SEF/75BONHOMME Fanny
16 53'16'' Non Licencié(e) 162 10,1 240SEF/85DE LUCA Mathilde
17 53'58'' Non Licencié(e) 166 10,0 237SEF/87ALONSO Sophie
18 55'33'' Non Licencié(e) 169 9,7 243SEF/80FOURGEAUD Beatrice
19 55'34'' Non Licencié(e) 170 9,7 254SEF/77VALLEE Marie-laure
20 55'59'' Non Licencié(e) 171 9,6 247SEF/84GUYOT Aurelie
21 56'13'' Non Licencié(e) 175 9,6 253SEF/89SIMONET Alienor
22 57'05'' Non Licencié(e) 177 9,5 252SEF/84PIRSON Clemence
23 58'39'' Non Licencié(e) 180 9,2 246SEF/83GUILLAUME Aurore
24 58'57'' Non Licencié(e) 181 9,2 241SEF/79DELCOURT Charlotte
25 59'18'' ASSBC Gym 183 9,1 4SEF/87CHEVELLE Sarah
26 1h05'13'' Non Licencié(e) 190 8,3 242SEF/85FONTAINE Amandine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 29'19'' PIC/060 Vgac - S/l Vga Attichy 930829 1 18,4 343SEM/76BOIVINEAU Frederic
2 29'28'' CHA/051 Jc Epernay Champagne 292610 2 18,3 198SEM/76PAROLI Florent
3 29'34'' CHA/052 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 1082825 3 18,3 348SEM/86COMPTDAER Thomas
4 31'18'' CHA/051 Efs Reims A. * 213505 4 17,3 169SEM/88BELLAMAMMER Gaetan
5 32'48'' Non Licencié(e) 8 16,5 350SEM/79GREMAUX Antoine
6 33'59'' CHA/051 Efs Reims A. * 1122130 13 15,9 170SEM/84BENADELA Amine
7 34'02'' CHA/051 Jc Epernay Champagne 1587387 14 15,9 197SEM/75MICHAUT Sebastien
8 34'12'' Non Licencié(e) 15 15,8 260SEM/79COLLIGNON Damien
9 34'14'' CHA/051 Efs Reims A. * 1643256 16 15,8 373SEM/76NEVEUX Sebastien

10 34'29'' NPC/059 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 298754 23 15,7 202SEM/81VANHOUTE David
11 35'15'' Non Licencié(e) 29 15,3 349SEM/86BREZILLON Nicolas
12 35'37'' CHA/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinc 1536285 32 15,2 175SEM/76MALOULI Michael
13 35'37'' Non Licencié(e) 33 15,2 268SEM/90ORLIAC Baptiste
14 37'38'' Non Licencié(e) 44 14,3 365SEM/83CUSSE Romain
15 37'57'' Non Licencié(e) 46 14,2 347SEM/75GUIOT Frederic
16 37'58'' CHA/051 Efs Reims A. * 1639230 47 14,2 177SEM/79ROUET Sebastien
17 38'11'' Non Licencié(e) 49 14,1 263SEM/79FRECAUT  Cyril
18 38'51'' CHA/051 Efs Reims A. * 1530988 51 13,9 174SEM/84DUBOIS Guillaume
19 39'52'' Non Licencié(e) 62 13,5 269SEM/82PIOTIN Fabrice
20 40'15'' Non Licencié(e) 63 13,4 363SEM/76THEMAIS Xavier
21 40'28'' Non Licencié(e) 65 13,3 360SEM/83DRUBIGNY Eddy
22 41'32'' Non Licencié(e) 82 13,0 267SEM/79LAMY Thibault
23 41'42'' Non Licencié(e) 84 12,9 357SEM/91ROUSSEL Alexandre
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24 41'45'' Non Licencié(e) 85 12,9 257SEM/89BOUTHELOU Thibaut
25 42'18'' ASSBC Gym 90 12,8 6SEM/76SEBAOUN Christophe
26 42'44'' Non Licencié(e) 93 12,6 353SEM/82DOS SANTOS Yohann
27 43'18'' Non Licencié(e) 99 12,5 265SEM/78JOLLY Arnaud
28 43'22'' Non Licencié(e) 100 12,5 346SEM/75GAUDY Eric
29 43'23'' Non Licencié(e) 101 12,4 271SEM/90SERVENAY Anthony
30 43'24'' Non Licencié(e) 102 12,4 361SEM/87LELEU Geoffrey
31 44'27'' Non Licencié(e) 107 12,1 270SEM/77SANDRAS Raphael
32 44'56'' Kronos Triathlon 111 12,0 200SEM/75VIGNOT Xavier
33 44'59'' Non Licencié(e) 112 12,0 273SEM/78THIRION Etienne
34 45'35'' CHA/051 Efs Reims A. * 1447525 120 11,8 171SEM/79BERTHOMIER Eric
35 45'56'' Non Licencié(e) 121 11,8 274SEM/88VINCENT Baptiste
36 47'28'' Non Licencié(e) 133 11,4 264SEM/83FRERE Germain
37 48'38'' ASSBC Gym 138 11,1 5SEM/76RAVIER Stephane
38 48'59'' Non Licencié(e) 141 11,0 362SEM/80DRUBIGNY Tony
39 49'00'' Non Licencié(e) 142 11,0 261SEM/79DEJANS David
40 50'54'' Non Licencié(e) 149 10,6 258SEM/75CASTELLO Thibaut
41 52'28'' Non Licencié(e) 157 10,3 266SEM/82LADEUILLE Mathieu
42 52'53'' CHA/051 Efs Reims A. * 1584263 160 10,2 173SEM/79DISS Sebastien
43 53'23'' Non Licencié(e) 163 10,1 372SEM/88SIKORSYNSKI Mike
44 54'24'' Non Licencié(e) 167 9,9 256SEM/83BOMKE Kevin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 36'08'' CHA/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinc 641212 37 14,9 181V1F/65MEYER Marie-aude
2 38'39'' CHA/051 Efs Reims A. * 1230233 50 14,0 374V1F/73NEVEUX Isabelle
3 39'26'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1356701 55 13,7 2V1F/69PERTHOIS Corinne
4 41'08'' Non Licencié(e) 73 13,1 281V1F/73HIE Christele
5 41'13'' Non Licencié(e) 78 13,1 280V1F/71GHAMAOUI Myriam
6 41'22'' Non Licencié(e) 81 13,1 287V1F/73RIGAUD Nathalie
7 45'00'' Non Licencié(e) 113 12,0 278V1F/71COUTURIER Angelique
8 45'13'' Non Licencié(e) 115 11,9 279V1F/73DEWALEYNE Sophie
9 45'14'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1473603 116 11,9 178V1F/70DREZET Nathalie

10 45'17'' Non Licencié(e) 117 11,9 286V1F/69RAPPART Sabrina
11 46'35'' PIC/002 Club Athletisme De Belleu 218512 126 11,6 351V1F/65LAMBIN Dominique
12 49'22'' Non Licencié(e) 144 10,9 288V1F/74RONSEAUX Roselyne
13 50'17'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1191535 146 10,7 180V1F/68GUILLIOU Anne
14 51'43'' Non Licencié(e) 153 10,4 276V1F/71CASTAGNET Marianne
15 51'43'' Non Licencié(e) 154 10,4 275V1F/70BRASSEUR Claire
16 53'24'' Non Licencié(e) 164 10,1 277V1F/70CHENE Carole
17 56'19'' Non Licencié(e) 176 9,6 285V1F/71PIGEON Annabelle
18 57'38'' Non Licencié(e) 179 9,4 283V1F/71LE TIXERANT Aude
19 59'37'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1576019 185 9,1 179V1F/74DUMINY Stephanie
20 1h01'59'' Non Licencié(e) 189 8,7 282V1F/74LARCHER Sophie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 31'27'' CHA/051 Efs Reims A. * 337661 5 17,2 352V1M/73ZAGHLOUL Rachid
2 32'26'' CHA/051 Efs Reims A. * 886932 7 16,6 182V1M/66ANNOUR Jawad
3 33'20'' Non Licencié(e) 10 16,2 317V1M/65SAUCET Sylvain
4 33'32'' CHA/051 Efs Reims A. * 151022 11 16,1 184V1M/70BROCHET Yann
5 33'34'' CHA/051 Efs Reims A. * 1187512 12 16,1 185V1M/73CHEMIN Olivier
6 34'15'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1239484 17 15,8 358V1M/70MICHAUX Stephane
7 34'16'' Non Licencié(e) 18 15,8 294V1M/71BOUDA Georges
8 34'18'' Kronos Triathlon 19 15,7 201V1M/73JANSON Loic
9 34'26'' Non Licencié(e) 22 15,7 302V1M/73FAUREAU Christophe

10 34'56'' CHA/051 Dac Reims* 1480969 26 15,5 344V1M/66ROUSSEAUX Olivier
11 34'59'' Non Licencié(e) 27 15,4 321V1M/65SEGUIN Frederick
12 35'02'' Non Licencié(e) 28 15,4 290V1M/65BIGOT Jean-francois
13 35'33'' Non Licencié(e) 31 15,2 289V1M/71BEYSSAC Stephane
14 36'19'' CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill 1191592 38 14,9 369V1M/65BOUVIER Alain
15 36'55'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 708167 39 14,6 188V1M/72LORRAIN Bruno
16 37'00'' Non Licencié(e) 40 14,6 292V1M/72BLUM Olivier
17 37'18'' CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill 1614771 41 14,5 12V1M/74KLEIN Arnaud
18 37'33'' Non Licencié(e) 43 14,4 314V1M/72PIGEON Anthony
19 37'54'' CHA/051 Efs Reims A. * 1285248 45 14,2 183V1M/66BOMBART Vincent
20 37'59'' Non Licencié(e) 48 14,2 300V1M/73DUVAL Alexandre
21 38'59'' Non Licencié(e) 52 13,9 298V1M/72DEWALEYNE Xavier
22 39'35'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1191543 57 13,6 187V1M/67JANNIOT Philippe
23 39'37'' CHA/051 Efs Reims A. * 1116737 59 13,6 186V1M/66FONTAINE Thierry
24 39'46'' Non Licencié(e) 60 13,6 306V1M/74HANOUZET Christophe
25 40'30'' Non Licencié(e) 66 13,3 375V1M/72DEFRANCE David
26 40'32'' Non Licencié(e) 68 13,3 296V1M/74CROS Olivier
27 40'41'' Non Licencié(e) 70 13,3 318V1M/67SAUVAGE Fabien
28 41'09'' Non Licencié(e) 74 13,1 303V1M/71GARCIA Stephane
29 41'10'' Non Licencié(e) 75 13,1 312V1M/74MARCHAND Christophe
30 41'10'' Non Licencié(e) 76 13,1 291V1M/72BLEANDONU Mickael
31 41'11'' Non Licencié(e) 77 13,1 295V1M/71CHOUET Yann
32 41'15'' CHA/051 Efs Reims A. * 1546226 79 13,1 370V1M/66PRULEAU Nicolas
33 41'20'' Non Licencié(e) 80 13,1 308V1M/71HERBET Bruno
34 42'04'' Non Licencié(e) 89 12,8 315V1M/71RIGAUD Gilles
35 42'46'' CHA/008 Rethel Courir 522238 94 12,6 340V1M/69SAMYN Jean-noel
36 42'49'' Non Licencié(e) 95 12,6 345V1M/65ARNOULD Patrick
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37 42'53'' Non Licencié(e) 96 12,6 305V1M/72GUIGNIER Frederic
38 43'11'' Non Licencié(e) 98 12,5 316V1M/70SARR Lamine
39 43'43'' CHA/051 Efs Reims A. * 483034 104 12,4 189V1M/73THERESINE David
40 43'46'' Valéo 105 12,3 342V1M/73BRION Stephane
41 44'35'' Non Licencié(e) 108 12,1 322V1M/74TUOT Michael
42 45'34'' Non Licencié(e) 119 11,9 299V1M/73DUMENIL Frederic
43 46'06'' CHA/051 Athletisme Club Vitryat 1335779 123 11,7 14V1M/66OSIEWEZ Jean-marc
44 46'14'' Non Licencié(e) 124 11,7 313V1M/71PERSON Didier
45 46'56'' Non Licencié(e) 129 11,5 309V1M/73HIE Anthony
46 47'01'' Non Licencié(e) 130 11,5 319V1M/71SECONDE Frederic
47 47'06'' CHA/051 Dac Reims* 1558625 132 11,5 17V1M/69GOGNIES David
48 48'20'' Non Licencié(e) 135 11,2 293V1M/68BONNET Eric
49 50'07'' Non Licencié(e) 145 10,8 304V1M/69GRAPARD Benoit
50 50'52'' Non Licencié(e) 148 10,6 354V1M/67ALONSO Laurent
51 52'03'' Non Licencié(e) 155 10,4 307V1M/72HELAL Azzedine
52 52'43'' Non Licencié(e) 158 10,2 297V1M/71DEFLANDRE Michael
53 53'34'' Non Licencié(e) 165 10,1 311V1M/72MACQUART Jean Louis
54 1h00'01'' Non Licencié(e) 186 9,0 310V1M/71LE TIXERANT Julien
55 1h00'06'' Non Licencié(e) 187 9,0 382V1M/73MULLER Joel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 47'05'' ASSBC Gym 131 11,5 7V2F/57LEPAN Chantal
2 47'49'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1572209 134 11,3 190V2F/60HUART Catherine
3 51'30'' CHA/051 Dac Reims* 1546874 151 10,5 18V2F/61KERKOUD Salima
4 56'13'' Non Licencié(e) 173 9,6 324V2F/57GAWEL Anita
5 59'10'' Non Licencié(e) 182 9,1 323V2F/62BARTHELEMY Sylvie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 33'11'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 472863 9 16,3 359V2M/63DONZEY Gilles
2 34'52'' Non Licencié(e) 25 15,5 355V2M/61PAULIN Jean-claude
3 35'51'' Non Licencié(e) 35 15,1 326V2M/56COLLIN Francis
4 36'05'' Non Licencié(e) 36 15,0 325V2M/59CHARLES Didier
5 39'36'' Non Licencié(e) 58 13,6 327V2M/64DIEBOLD Olivier
6 39'49'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1185096 61 13,6 194V2M/57MARIE Dominique
7 40'21'' CHA/051 Dac Reims* 1624743 64 13,4 19V2M/57CAILLET Lionel
8 40'45'' CHA/051 Athletisme Club Vitryat 1376438 72 13,3 15V2M/59FORET Patrick
9 41'40'' Non Licencié(e) 83 13,0 328V2M/63GERAUD Laurent

10 41'52'' Non Licencié(e) 86 12,9 330V2M/60LASSERRE Guy
11 42'35'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1617519 92 12,7 193V2M/60MANSUY Philippe
12 44'53'' Non Licencié(e) 109 12,0 331V2M/62NOYELLE Thierry
13 44'55'' Non Licencié(e) 110 12,0 332V2M/63RAPPART Laurent
14 45'01'' ASSBC Gym 114 12,0 8V2M/62SAGE Eric
15 48'50'' Non Licencié(e) 139 11,1 329V2M/55GIBERT Patrick
16 1h00'12'' Non Licencié(e) 188 9,0 333V2M/58TERRENOIRE Reynald

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 43'35'' Non Licencié(e) 103 12,4 334V3F/50MARCOUP Marie-claire
2 48'56'' CHA/051 Efs Reims A. * 1285038 140 11,0 195V3F/53GANDOIN Agnes
3 59'20'' ASSBC Gym 184 9,1 9V3F/48DIAS ALVES Colette

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 34'36'' CHA/051 Efs Reims A. * 332045 24 15,6 371V3M/46NEVEUX Michel
2 35'28'' CHA/051 Jc Epernay Champagne 446975 30 15,2 356V3M/50PAROLI Jean-claude
3 39'12'' Non Licencié(e) 54 13,8 336V3M/54GUILLIER Tony
4 39'29'' CHA/051 Club Cheminots Courir Champagn 1288737 56 13,7 13V3M/52GORONFLOT Jean-claude
5 40'31'' CHA/051 Athletisme Club Vitryat 1644908 67 13,3 16V3M/46LEBLANC Raymond
6 42'28'' Non Licencié(e) 91 12,7 337V3M/47THEMANS Gilbert
7 46'52'' CHA/051 Efs Reims A. * 1182132 128 11,5 196V3M/47MUNEROT Patrice
8 48'26'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 376139 137 11,1 3V3M/54CATTEAU Jean-luc
9 50'38'' CHA/051 Jc Epernay Champagne 1292354 147 10,7 199V3M/54DUBOIS Marcel

10 51'34'' CHA/051 Club Cheminots Courir Champagn 1055732 152 10,5 380V3M/46BERTOUX Francis
11 53'14'' ASSBC Gym 161 10,1 10V3M/54CHEVELLE Jean-claude
12 56'03'' Non Licencié(e) 172 9,6 335V3M/50GARNIER Jean-michel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 48'22'' Non Licencié(e) 136 11,2 338V4M/38MILESI Italo
2 57'09'' Non Licencié(e) 178 9,4 339V4M/39THOMAS Maxime

Nb de résultats : (133 hommes, 56 femmes)189
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9 ème CORRIDA de ST BRICE COURCELLES
dimanche 6 avril 2014 - SAINT BRICE COURCELLES

148524
EFSRA

Résultats par équipe : COURSE 1 (M)
CADETS à VETERANS (H &F)

0:009km000m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. * 125 pt CHA / 051 0510331
4BELLAMAMMER Gaetan169 SEM / 1988

5ZAGHLOUL Rachid352 V1M / 1973

7ANNOUR Jawad182 V1M / 1966

9DONZEY Gilles359 V2M / 1963

Efs Reims A. * 252 pt CHA / 051 0510332
11BROCHET Yann184 V1M / 1970

12CHEMIN Olivier185 V1M / 1973

13BENADELA Amine170 SEM / 1984

16NEVEUX Sebastien373 SEM / 1976

Efs Reims A. * 3104 pt CHA / 051 0510333
17MICHAUX Stephane358 V1M / 1970

22NEVEUX Michel371 V3M / 1946

30MALOULI Michael175 SEM / 1976

35LORRAIN Bruno188 V1M / 1972

Dac Reims* 1121 pt CHA / 051 0510494
6BOUVIER Quentin21 CAM / 1998

24ROUSSEAUX Olivier344 V1M / 1966

34BOUVIER Alain369 V1M / 1965

57CAILLET Lionel19 V2M / 1957

Jc Epernay Champagne 1161 pt CHA / 051 0510365
2PAROLI Florent198 SEM / 1976

14MICHAUT Sebastien197 SEM / 1975

28PAROLI Jean-claude356 V3M / 1950

117DUBOIS Marcel199 V3M / 1954

Efs Reims A. * 4168 pt CHA / 051 0510336
38BUISSON Corentin46 CAM / 1998

41BOMBART Vincent183 V1M / 1966

43ROUET Sebastien177 SEM / 1979

46DUBOIS Guillaume174 SEM / 1984

Efs Reims A. * 5224 pt CHA / 051 0510337
50JANNIOT Philippe187 V1M / 1967

52FONTAINE Thierry186 V1M / 1966

54MARIE Dominique194 V2M / 1957

68PRULEAU Nicolas370 V1M / 1966

Efs Reims A. * 6373 pt CHA / 051 0510338
79MANSUY Philippe193 V2M / 1960

90THERESINE David189 V1M / 1973

100BERTHOMIER Eric171 SEM / 1979

104MUNEROT Patrice196 V3M / 1947

ASSBC Gym 1412 pt  /9
77SEBAOUN Christophe6 SEM / 1976

98SAGE Eric8 V2M / 1962

112RAVIER Stephane5 SEM / 1976

125CHEVELLE Jean-claude10 V3M / 1954
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9 ème CORRIDA de ST BRICE COURCELLES
dimanche 6 avril 2014 - SAINT BRICE COURCELLES

148524
EFSRA

Résultats par équipe : COURSE 1 (F)
CADETS à VETERANS (H &F)

0:009km000m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. * 114 pt CHA / 051 0510331
2VALLAS Marie167 SEF / 1976

3MEYER Marie-aude181 V1F / 1965

4NEVEUX Isabelle374 V1F / 1973

5TOURNIER Caroline166 SEF / 1975

Efs Reims A. * 246 pt CHA / 051 0510332
7SWYNGHEDAUW Marianne165 SEF / 1975

8GRAVILLE Laura163 SEF / 1988

14DESANLIS Adelaide162 SEF / 1989

17DREZET Nathalie178 V1F / 1970

Efs Reims A. * 390 pt CHA / 051 0510333
19SOARES FARIA Pauline164 SEF / 1991

20CHRETIEN Mathilde160 SEF / 1988

25HUART Catherine190 V2F / 1960

26GANDOIN Agnes195 V3F / 1953
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